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Devizul de cheltuieli al BNM pentru anul 2010

Devizul de cheltuieli al Bancii Nationale a Moldovei pentru anul 2010 a fost aprobat in suma de 1.352,69 mil. lei, fiind

executat in suma de 1.215,66 mil. lei.
Cheltuielile operationale planificate pentru anul 2010 constituie dupa cum urmeaza:

(milioane lei)

Denumirea articolului

Cheltuieli aferente monedei nationale

Cheltuieli cu personalul

Cheltuieli privind amortizarea activelor nemateriale si materiale pe termen lung

Cheltuieli cu servicii informationale si comunicatii

Cheltuieli de mentinere a echipamentului

Cheltuieli pentru reparatii de clddiri si echipament

Comisioane pldtite

Alte cheltuieli operationale

TOTAL Cheltuieli operationale

CMOTpUTe TaKKe

MeTku
cheltuieli

cheltuieli operationale p

cheltuieli de personal g3

deviz aprobat i
deviz executat s

Vicrounuk YPJI:

http://bnm.md/ru/node/49033

CCBUIKM II0 TeMe:

Aprobat

32.52

51.16

7.95

7.73

0.88

1.32

5.63

7.10

114.29

Executat

32.50

50.75

7.82

7.62

0.73

4.47

6.04

111.13
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