



31.12.2010

## Devizul de cheltuieli al BNM pentru anul 2010

Devizul de cheltuieli al Băncii Naționale a Moldovei pentru anul 2010 a fost aprobat în sumă de 1.352,69 mil. lei, fiind executat în sumă de 1.215,66 mil. lei.

Cheltuielile operaționale planificate pentru anul 2010 constituie după cum urmează:

(milioane lei)

Denumirea articolului	Aprobat	Executat
Cheltuieli aferente monedei naționale	32.52	32.50
Cheltuieli cu personalul	51.16	50.75
Cheltuieli privind amortizarea activelor nemateriale și materiale pe termen lung	7.95	7.82
Cheltuieli cu servicii informaționale și comunicații	7.73	7.62
Cheltuieli de menținere a echipamentului	0.88	0.73
Cheltuieli pentru reparații de clădiri și echipament	1.32	1.20
Comisioane plătite	5.63	4.47
Alte cheltuieli operaționale	7.10	6.04
TOTAL Cheltuieli operaționale	114.29	111.13

Смотрите также

Метки

[cheltuieli](#) <sup>[1]</sup>

[cheltuieli operaționale](#) <sup>[2]</sup>

[cheltuieli de personal](#) <sup>[3]</sup>

[deviz aprobat](#) <sup>[4]</sup>

[deviz executat](#) <sup>[5]</sup>

Источник УРЛ:

<http://bnm.md/ru/node/49033>

Ссылки по теме:

[1] [http://bnm.md/ru/search?hashtags\[0\]=cheltuieli](http://bnm.md/ru/search?hashtags[0]=cheltuieli) [2] [http://bnm.md/ru/search?hashtags\[0\]=cheltuieli opera7ionale](http://bnm.md/ru/search?hashtags[0]=cheltuieli%20opera%C7%BAionale) [3] [http://bnm.md/ru/search?hashtags\[0\]=cheltuieli de personal](http://bnm.md/ru/search?hashtags[0]=cheltuieli%20de%20personal) [4] [http://bnm.md/ru/search?hashtags\[0\]=deviz aprobat](http://bnm.md/ru/search?hashtags[0]=deviz%20aprobat) [5] [http://bnm.md/ru/search?hashtags\[0\]=deviz executat](http://bnm.md/ru/search?hashtags[0]=deviz%20executat)